
 

 

 

 

TAK FOR TILMELDING TIL KRONBORG CUP d. 10.-12. AUGUST 2018 

VI GLÆDER OS TIL AT SE JER TIL KRONBORG CUP 

 

Vi håber at se jer til kæmpeåbningsevent på Kulturhavnen i Helsingør fredag d. 10. august 2018 fra kl. 13.00 

 

Omkring d. 15. juni 2018 kan I på Kronborg Cup’s hjemmeside læse mere om hvordan I tilmelder jeres Kronborg Cup 

deltagere aktiviteterne på Kulturhavnen.  

• Målmandstræning og specifiktræning med Danish Soccer Skills Academy, andre forskellige boldaktiviteter, 

vandaktiviteter eller i kan møde FC København, som tilbyder forskellige konkurrencer.  

 

 
 

 

Sæt X i kalenderen og start jeres Kronborg Cup 2018 deltagelse allerede fredag d. 10. august fra kl. 13.00 
 

I får her nogle vigtige informationer og tidsfrister, som I skal være opmærksomme på. 

 

Ved online tilmelding er der automatisk sendt en kode til den oplyste kontaktperson for holdet. I SKAL via denne 

kode indtaste forskellige detaljer inden ankomst i henhold til nedennævnte tidsfrister. 

 

  



Der er følgende muligheder for indtastninger: 

Registrering af oplysninger ved tilmelding og seneste 15-6-2018 
 

1: Ændre dine kontaktoplysninger 

o Rette kontaktperson eller oplysninger på kontaktperson. 

o Tilføjelse af E-mail 2 (kasserer eller anden kontaktperson) 

o Oprettelse af konto nr. for returnering af depositum (Hvis konto er oplyst, indsættes depositum lige 

efter afviklingen af Kronborg Cup på denne konto…….hvis kontooplysninger mangler kan depositum ikke 

returneres hurtigt). 

 

• Information fra tilmelding som kan ændres 

o Forventer holdet at skulle købe bus til lørdag og søndag?  

 Afkryds: JA eller NEJ 

o Forventer holdet at deltage i åbningsevent fredag? 

 Afkryds: JA eller NEJ 

o Vælg dit holds niveau: Skriv/ret niveau 

o Hvilken overnatnings mulighed ønsker holdet: Evt. ændring af indkvarteringsform (Skoleindkvartering – 

I fælles lokale eller eget lokale / Eget lokale = 18 personer pr. lokale) 
 

2: Registrere gæstekort og øvrige oplysninger pr hold – Ved tilmelding og seneste 15-6-2018 

Der SKAL der registreres oplysninger pr. hold - ved mere end ét hold tilmeldt, ”klik” på rette hold  
 

Skriv antal personer på de ønskede ”ydelser/køb”   

I alle overnatninger/indkvarteringer indgår T-shirt / T-shirt størrelser skal angives under ”øvrige alternativ” 

I eget lokale, med andre hold i idrætshal eller i feriehytte  

Hotel 

Vandrerhjem 

Leje af sengelinned (Gælder KUN feriehytter og vandrerhjem) 

Camping - 

Bustransport lørdag og søndag til/fra indkvartering/spillested 

 

Køb af NIKE spilletrøje Kronborg Cup 2018 uden indkvartering bestilles (DKK 125,- pr. stk.) her antal og størrelser: 

Børne størrelser / XS=122-128, S=128-137, M=137-147, L=147-158, XL=158-170 

Voksen størrelser / S, M, L, XL, XXL 

 

Øvrige alternativ 

Bestilling af T-shirt størrelser til indkvartering her antal og størrelser: 

Børne størrelser / XS=122-128, S=128-137, M=137-147, L=147-158, XL=158-170 

Voksen størrelser / S, M, L, XL, XXL 

 

Hvordan ankommer du til Kronborg Cup?  

Hvad tid påregner du at ankomme til indkvarteringssted? 

Påregner du at deltage i åbningsarrangement Fredag? Afkryds: JA eller NEJ 

Vil du bruge bus til og fra åbningsarrangement Fredag? Afkryds: JA eller NEJ 

 

Angiv antal med denne allergi:  

Gluten, laktose, nøddeallergi eller anden allergi 
 

3: Tilføje /fjerne tilmeldte hold  

o Slette tilmeldt(e) hold 

o Tilføje flere hold med samme hold- kluboplysninger  

o Vælg rette niveau for nyt hold 
  

4: Ændre kode 
 

5: Log ud 

 

OBS: Adgang til udfyldelse af online holdkort åbnes tidligst 30-7-2018 


